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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72223005V

2. Data e Regjistrimit 23/10/2007
3. Emri i Subjektit METRO_POLIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 29/05/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres,Km 
5,Kashar,Kodi Postar 2995 

1.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studio projektimesh dhe konsulence ne keto kategori; 
masterplane-studime e plane rajonale urbanistike.Plane 
rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara-
Qytete.Studime pjesore urbanistike.Projketime objekte 
civile-industriale-turistike deri ne 5 kate.Projektime objekte 
civile- industriale mbi 5 kate.Projektime objekte 
sportive.Projektime interiere.Projektime pejsazhi, sistemim 
siperfaqe te gjelbera,lulishte, parqe.Pergatitje terme 
reference, detyre projektimi.Keshillim asistence, 
monitorim,llogaritje V.N.M (vleresim, ndikim, ne mjedis) 
V.S.M (Vleresim Strategjik Mjedisor).Sherbime ne 
multimedia dizajn.Projektim ne restaurimin e monumenteve 
te trashegimise kulturore, objekteve muzeale, veprave te 
artit.Studime, hartim planesh zhvillimore te zonave turistike 
.Zbatimi i ndertimit te objekteve civile, industrial, restaurime 
objekte te ndryshme. Perpunimi i te dhenave 
GIS.Mbykeqyrje dhe zbatimi i punimeve ne ndertim. Hartimi 
i raporteve te VNM-së (Vleresimi i Ndikimit ne Mjedis). 
Studime fizibiliteti për instuticione publike apo private; 
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asistencë teknike dhe bashkëpunime me dhe për institucione 
publike;
Ledian Bregasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2023 Deri: 31/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dritan Shutina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.800.000,00 Natyre: 1.800.000,00
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: METRO_POLIS
Web site: www.metropolis.al
E-Mail: info@metropolis.al  
Telefon: +355424074223 +3550694061951 
Fax: +355 4 2407420/1
Kutia Postare:  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


